E-16
E
E-16
E
JA
U
G
E

Remarque: Pour les accessoires de jauge de
contrainte, visitez-nous en ligne.
Exemple de commande : SGD-3/350-LY11, grille 3,2 mm,
jauge de contrainte à résistance nominale 350 Ω
     ST = acier
     AL = Aluminium
NOTE
Série SGD
LISTE DE REMISES
 De 1 à 10 paquets . . . . . . . . . . . . . Net
 De 11 à 24 paquets . . . . . . . . . . . . 5 %
 De 25 à 49 paquets . . . . . . . . . . . 10 %
 50 et plus et OEM  . . Consultez l’usine
Représenté aux
dimensions
réelles, 7,60 mm
Représenté aux
dimensions
réelles, 7,10 mm
Représenté aux
dimensions
réelles, 7,00 mm
Représenté aux
dimensions
réelles, 4,70 mm
3.4 m
m
4.7 m
m
16-C
O
N
D
U
C
TO
R
S
L
IM
B
 W
ID
T
H
 0.035 m
m
G
A
P
 W
ID
T
H
 0.026 m
m
S
G
D
-1.5/120-LY
11
S
G
D
-2/350-LY
11
5.8 m
m
7.6 m
m
36-C

Remarque: Pour les accessoires de jauge de
contrainte, visitez-nous en ligne.
Exemple de commande : SGD-4/120-LY13, grille 3,8 mm,
jauge de contrainte à résistance nominale 120 Ω
JAUGE DE CONTRAINTE DE
PRÉCISION À DESSIN LINÉAIRE POUR APPLICATIONS
STATIQUES ET DYNAMIQUES
S
G
D
-3/120-LY
11_13_41_43
S
G
D
-4/120-LY
11
7.078 m
m
7.932 m
m
26-C
O
N
D
U
C
TO
R
S
L
IM
B
 W
ID
T
H
 0.106 m
m
G
A
P
 W
ID
T
H
 0.086 m
m
A
G
L
 3.8 m
m
S
G
D
-5/350-LY
11
5.185 m
m
9.78 m
m
28-C

Remarque: Pour les accessoires de jauge de
contrainte, visitez-nous en ligne.
Exemple de commande : SGD-13/350-LY11, grille 13 mm,
jauge de contrainte à résistance nominale 350 Ω
LISTE DE REMISES
 De 1 à 10 paquets . . . . . . . . . . . . . Net
 De 11 à 24 paquets . . . . . . . . . . . . 5 %
 De 25 à 49 paquets . . . . . . . . . . . 10 %
 50 et plus et OEM  . . Consultez l’usine
BTP-5
BTP-5
BTP-6
BTP-6
  Pour commander Consultez omega.fr/sgd_linear1-axis pour obtenir les tarifs et
d’autres informations
                                                DIMENSIONS
RÉSISTANCE
                    mm (inch)†
COMP.
                         NUMÉRO DE MODÈLE  NOMINALE    GRILLE  SUPPORT V MAX* DE PLAQUETTE
                              Paquet de 10  (Ω) A b C D (Vrms) TERMINAISON TEMP. DE bORNES
  SGD-10/350-LY11  350    22  Conducteurs ST
          à ruban
  SGD-10/350-LY13  350    32  Conducteurs AL
          à ruban
  SGD-10/350-LY41  350    22  Plots de soudure ST
  SGD-10/350-LY43  350     32  Plots de soudure AL
  SGD-10/1000-LY11  1000       40  Conducteurs ST
          à ruban
  SGD-10/1000-LY13  1000      55  Conducteurs AL
          à ruban
  SGD-10/1000-LY41  1000       40  Plots de soudure ST
  SGD-10/1000-LY43  1000       55  Plots de soudure AL
  SGD-13/350-LY11  350      30  Conducteurs ST
          à ruban
  SGD-13/350-LY13  350       40  Conducteurs AL
          à ruban
  SGD-13/350-LY41  350      30  Plots de soudure ST
  SGD-13/350-LY43  350       40  Plots de soudure AL
  SGD-13/1000-LY11  1000       55  Conducteurs ST
          à ruban
  SGD-13/1000-LY13  1000      75  Conducteurs AL
          à ruban
  SGD-13/1000-LY41  1000       55  Plots de soudure ST
  SGD-13/1000-LY43  1000      75  Plots de soudure AL
S
G
D
-10/350-LY